
Aanwijzingsbesluit loco gemeentesecretaris 2021 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Twenterand 

  

gelet op artikel 106 van de Gemeentewet 

  

besluiten: 

De heer D.H.M. Lammertink, de heer drs. A.B.J.G. Aveskamp en de heer mr. drs. J.H. Spijk in deze 

volgorde tot locosecretaris te benoemen. 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking. 

Vriezenveen, 13 juli 2021 

Burgemeester en wethouders van Twenterand, 

de secretaris, 

P.F.G. Rossen 

de burgemeester 

mr. J.C.F. Broekhuizen 

Nr. 403400 

GEMEENTEBLAD 11 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Twenterand 

Gemeenteblad 2021 nr. 403400 11 november 2021 1 


